Перечень документов необходимых для получения
Решения Государственной администрации

«О расприватизации жилого помещения»

Срок выдачи: ___________________________________
			(рассмотрения)

	№
	Перечень документов,
предоставляемых заявителем
	Основание: нормативно-правовые акты, на основании которых запрашивается данный документ

	1.
	Заявление

	2.
	Копия лицевого счета

	3.
	Копия поквартирной карточки

	4.
	Технический паспорт на приватизированную квартиру

В Каменскую районную комиссию по приватизации
государственного (муниципального) жилищного фонда
от гр. __________________________________________
_______________________________________________
Владельца квартиры по адресу :
__________________________________________
__________________________________________
№№ домашнего, рабочего и мобильного телефонов
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

            Прошу принять от меня добровольно частную _________ комнатную квартиру № ________
по улице (пер.)_______________________, дом №____ в муниципальный жилищный фонд согласно ч. 6 и 7 ст. 17 Закона ПМР «О приватизации государственного (муниципального) жилищного фонда».
Квартира приватизирована (безвозмездно или с оплатой за сверхнормативную общую площадь) решением районной комиссии от «_____»___________________________г., протокол № ________
___________________________________________________________________________________
на кого
Семья________человек (а) на момент приватизации: ______________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ордер на квартиру выписать на________________________________________________________
с составом семьи:____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Причина (ы), вызвавшая расприватизацию квартиры _____________________________________
___________________________________________________________________________________
с условием расприватизации ознакомлен(ы)  Ф.И.О., подпись
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата: